Merbabu - PRPP Jawa Tengah

Booth 2x3m2

Rp. 20.000.000,-

JAKARTA 21 -23 Januari 2020
SMESCO - Jakarta

Booth 2x3m2 Sarnafi l 3x3m2

Rp. 20.000.000,- Rp. 5.000.000,-

BANDUNG
28 - 30 Januari 2020
Sabuga - Bandung

• SPONSORSHIP

DUKUNGAN UTAMA
Rp. 150.000.000,- 
(Seratus Lima Puluh Juta Rupiah)

Kompensasi :
Mendapatkan sarana promosi di 3 lokasi kegiatan 
Semarang, Jakarta, Bandung, masing-masing :

• Pemasangan 25 T-banner promo 
di setiap lokasi kegiatan.

• Mendapatkan 1 booth standard 3x6 
di setiap lokasi kegiatan. 

• Logo di semua kit event